02/08/2022 17:09 https://sipac.unifesspa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=834203

https://sipac.unifesspa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=834203 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DIREITO E SOCIEDADE

PORTARIA (IEDS) Nº 7 / 2022 - IEDS (11.29)

Nº do Protocolo: 23479.015447/2022-86

Marabá-PA, 22 de julho de 2022.

PORTARIA Nº 038/2022-IEDS/UNIFESSPA

Dispõe composição da Banca de Avaliação de Estágio Probatório,
referente ao

1º Ciclo de Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório.

A DIRETORA GERAL do Instituto de Estudos em Direito e Sociedade - IEDS, da
Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará - UNIFESSPA, Profa. Dra.
RAIMUNDA REGINA FERREIRA BARROS, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere a Portaria nº 0689/2022, do Magnífico Reitor da UNIFESSPA,

RESOLVE:

Art.1º. - Designar a composição da Banca de Avaliação de Estágio Probatório,
referente ao 1º CICLO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DO ESTÁGIO
PROBATÓRIO da servidora redistribuída para a Universidade Federal do Pampa-
UNIPAMPA, GABRIELA NATACHA BECHARA, SIAPE 3236848, conforme disposto
no Processo nº. 23479.006048/2022-24.

Art. 2º. - Fica composta a Banca da seguinte forma:

Prof. Dr. Gabriel Moraes de Outeiro - Presidente;

Profa. Dra. Raimunda Regina Ferreira Barros - Membro;

Prof. Dr. Jorge Luís Ribeiro dos Santos - Membro.

Art. 3º - DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

PROFA. DRA. RAIMUNDA REGINA FERREIRA BARROS
 Diretora Geral do IEDS

 PORTARIA Nº 0689/2022

(Assinado digitalmente em 22/07/2022 11:45 )
RAIMUNDA REGINA FERREIRA BARROS

 DIRETOR GERAL DE INSTITUTO
 Matrícula: 2133332

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.unifesspa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 7,
ano: 2022, tipo: PORTARIA (IEDS), data de emissão: 22/07/2022 e o código de verificação:

f98f590f4f

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf